Министерство образования и науки

Астраханской области
 Государственное автономное учреждение
дополнительного образования

Астраханской области
«Центр эстетического воспитания детей и молодежи»
__________________________________________________________________________________
414000, г. Астрахань, ул. Шелгунова, 1, тел. факс: 51-97-68, 51-95-29, e-mail cevdim@mail.ru

          Протокол № 1
заседания попечительского совета в дистанционном режиме «Онлайн»
г. Астрахань                                                                                      от  «15»  мая 2020 года
Место проведения: г. Астрахань, ул. Шелгунова,1

Время проведения: 11 час. 00 мин.

Присутствовали:
Боярский Д.В. – директор
Марченко Ю.В. -  член Наблюдательного совета

Горохова Н.В.  – старший методист по художественно-эстетическому воспитанию, представитель профсоюзного комитета
Сибекбаева Э.Г.  – и.о. главного бухгалтера
Маркашева Г.П. – заместитель директора по образовательно-воспитательной работе

Комаревцева С.Г. - представитель родительского комитета Заслуженного коллектива народного творчества образцового хореографического ансамбля «Фантазия»
Сагуева М.И. - представитель родительского комитета Народного коллектива камерного театра-студии «Мечтатели»

Ефименко В.А. - представитель родительского комитета театра моды «Силуэт»

Бендуаль З.А. - представитель родительского комитета ансамбля эстрадного спортивного танца «Star kids»

Черкезян  И.А.- представитель родительского комитета коллектива современного танца «Dance life»

Бормотова О.М. - представитель родительского комитета ансамбля народного танца «Лазурь»

Кашкарова Е.Е. - представитель родительского комитета образцового коллектива художественного творчества хоровой студии «Орлята»

Киян Ю.В. - представитель родительского комитета ансамбля спортивного бального танца «Радуга»
Повестка дня
1. Подведение итогов 2019-2020 учебного года.
2. Иные вопросы.